СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                  ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                        ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «28»  ноября 2023 года №  83                                                                                            с. Шукавка
Об отмене решения Совета народных депутатов                                                                   Шукавского сельского поселения                                                                    Верхнехавского муниципального района                                                              Воронежской области от  11.01.2023  № 59                                                              «Об утверждении порядка подготовки
и внесения в Совет народных депутатов
Шукавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области проектов муниципальных
 правовых актов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской  Федерации, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 06.03.2023 № 19-62/20-482-П на решение Совета народных депутатов Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 11.01.2023 г. № 59 «Об утверждении порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области проектов муниципальных правовых актов», Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Решение Совета народных депутатов Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 11.01.2023 г. № 59 «Об утверждении порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области проектов муниципальных правовых актов» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шукавского
сельского поселения                                    В.С.Захаров

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУКАВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

«

28

»  ноября

2023

года

№

83

с. Шукавка

О

б отмене решения

Совета народных депутатов

Шукавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области от

11.01.2023

№ 5

9

«

Об утверждении п

орядка подготовки

и внесения в С

овет народных депутатов

Шукавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

проектов муниципальных

правовых актов

»

В целях приведения нормативно

го правового акта в соответствие

действующему законодательству Российской  Федерации, рассмотрев

экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской

области от

06.03

.2023 № 19

-

62/20

-

482

-

П на

решение Совета народных

депутатов Шукавского

сельского поселения

Верхнехавского муниципального

района Воронежской области

от

11.01.2023 г. № 59

«

Об утверждении п

орядка

подготовки

и внесения в С

овет народных депутатов

Шукавского сельского

поселения  Верхнех

авского муниципального района Воронежской области

проектов муниципальных правовых актов

»

,

Совет наро

дных депутатов

Шукавского

сельского поселения Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

РЕШИЛ:

1.

Решение

Совета народных депутатов Шукавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области от

11.01.2023 г. № 59

«

Об утверждении порядка подготовки и внесения в

Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения

Верхнехавского

муниципального района Воронежской области

проектов муниципальных правовых актов

»

отменить.